Iii Sü LEYMAN DERİN

NiDAI
( _;f..l.i )

Nidaf Mehmed Çelebi Ankaravf
(ö. 975/ 1567'den sonra)

Osmanlı hekimi.
_j

Hayatı hakkındaki sınırlı bilgiler kendi
eserlerine dayanmaktadır. Esrar-ı Genc-i
Ma'nd adlı manzum eserinin sonunda o
sırada otuz beş yaşında olduğunu söyle
diğine ve bu çalışmasını 950'de (ı 543) ta
mamladığına göre 915'te ( 1509) doğmuş

olmalıdır (Diriöz, s.